NSF H1
JIS記号
仕様
項   目 C1020-W C2020-W C2520-W C3020-W C4020-W C6020-W C8020-W
外観
構成機器
フィルタ F1000-W F2000-W F3000-W F3000-W F4000-W F6000-W F8000-W
レギュレータ R1000-W R2000-W R2000-W R3000-W R4000-W R6000-W R8000-W

取付ポート（Rc1/8）は通気状態で組立されています。
注7： 配管アダプタセットは、ジョイナセットが添付されます。
形番表示方法 イ  機種形番
C
1
0
3
0
C
2
0
3
0
C
2
5
3
0
C
3
0
3
0
C
4
0
3
0
C
6
0
3
0
C
8
0
3
0
記号 内　容
ロ  接続口径
6 Rc1/8 ●
8 Rc1/4 ● ● ● ● ●
10 Rc3/8 ● ● ● ●
15 Rc1/2 ●
20 Rc3/4 ●
注1 ● ●
25 Rc1 ● ●
ハ  オプション 注2
ドレン
排出
注3、注4
無記号 手動ドレンコック付き ● ● ● ● ● ● ●
F 手動付オートドレン(NOタイプ：無加圧時排出有) ● ● ● ● ●
F1 手動付オートドレン(NCタイプ：無加圧時排出無) ● ● ● ● ● ● ●
ボウル
材質
無記号 ポリカーボネイトボウル ● ● ● ● ● ● ●
Z ナイロンボウル ● ● ● ● ● ● ●
M メタルボウル ● ● ● ● ●
M1 メタルボウル、手動ドレンコック付 ● ● ● ● ● ●
エレメント 無記号 5μm ● ● ● ● ● ● ●
差圧検出
無記号 差圧検出ポート無し ● ● ● ● ● ● ●
Q 差圧検出ポート付き(Rc1/4) ● ●
圧力
レンジ
無記号 0.05〜0.85MPa ● ● ● ● ● ● ●
L 0.05〜0.35MPa 注5 ● ● ● ● ● ● ●
リリーフ
無記号 リリーフ機構付 ● ● ● ● ● ● ●
N ノンリリーフタイプ ● ● ● ● ● ● ●
圧力計
無記号 標準圧力計(G401-W)付 ● ● ● ● ● ● ●

注7： 配管アダプタセットは、ジョイナセットが添付されます。
形番選定にあたっての注意事項
形番表示方法
接続口径ロ
オプションハ
圧力計オプション
（添付）
ホ
配管アダプタセット
（添付）
ニ
C1040 A6WW FP1F16
イ  機種形番
C
1
0
4
0
C
2
0
4
0
C
3
0
4
0
C
4
0
4
0
C
8
0
4
0記号 内   容
ロ  接続口径
6 Rc1/8 ●
8 Rc1/4 ● ● ● ●
10 Rc3/8 ● ● ●
15 Rc1/2 ●
20 Rc3/4 ●注1 ●
25 Rc1 ●
ハ  オプション 注2
ドレン
排出
注3、注4
無記号 手動ドレンコック付き ● ● ● ● ●
F 手動付オートドレン(NOタイプ：無加圧時排出有) ● ● ●
F1 手動付オートドレン(NCタイプ：無加圧時排出無) ● ● ● ● ●
FF 手動付大排出オートドレン(NOタイプ：無加圧時排出有) ●
FF1 手動付大排出オートドレン(NCタイプ：無加圧時排出無) ●
ボウル
材質
無記号 ポリカーボネイトボウル ● ● ● ● ●
Z ナイロンボウル ● ● ● ● ●
M メタルボウル ● ● ●
M1 メタルボウル、手動ドレンコック付 ● ● ● ●
エレメント 無記号 5μm ● ● ● ● ●
差圧検出
無記号 差圧検出ポート無し ● ● ● ● ●
Q 差圧検出ポート付き(Rc1/4) ●
圧力
レンジ
無記号 0.1〜0.85MPa ● ● ● ● ●
L 0.1〜0.35MPa 注5 ● ● ● ● ●
リリーフ
無記号 リリーフ機構付 ● ● ● ● ●
N ノンリリーフタイプ ● ● ● ● ●
圧力計
無記号 標準圧力計(G401-W)付 ● ● ● ● ●

235
R.M Combination
形番表示方法
機種形番
形番表示方法
C1050 66 W L
イ  機種形番
C
1
0
5
0
C
2
0
5
0
C
2
5
5
0
C
3
0
5
0
C
4
0
5
0
C
6
0
5
0
C
8
0
5
0記号 内   容
ロ  接続口径
6 Rc1/8 ●
8 Rc1/4 ● ● ● ● ●
10 Rc3/8 ● ● ● ●
15 Rc1/2 ●
20 Rc3/4 ●注1 ● ●
25 Rc1 ● ●
ハ  オプション 注2
ドレン
排出
注3
無記号 フィルタ・手動ドレンコック付き ● ● ● ● ● ● ●
F1 手動付オートドレン(NCタイプ：無加圧時排出無) ● ● ● ● ● ● ●
ボウル
材質
無記号 ポリカーボネイトボウル ● ● ● ● ● ● ●
Z ナイロンボウル ● ● ● ● ● ● ●
M メタルボウル ● ● ● ● ●
M1 メタルボウル、手動ドレンコック付 ● ● ● ● ● ●
差圧検出
無記号 差圧検出ポート無し ● ● ● ● ● ● ●
Q 差圧検出ポート付き(Rc1/4) ● ●
圧力
レンジ
無記号 0.1〜0.85MPa ● ● ● ● ● ● ●
L 0.1〜0.35MPa 注4 ● ● ● ● ● ● ●
リリーフ
無記号 リリーフ機構付 ● ● ● ● ● ● ●
N ノンリリーフタイプ ● ● ● ● ● ● ●
圧力計
無記号 標準圧力計(G401-W)付 ● ● ● ● ● ● ●
T 圧力計なし(圧力計取付ポート（1/4）はシール状態で組立) ● ● ● ● ● ● ●
T8 圧力計添付用（圧力計取付ポート（1/4）は通気状態で組立) ● ● ● ● ● ● ●

ニ
F.M Combination
形番表示方法
注1：C4060-20-Wは両端に配管アダプタA400-20-Wが組付き
ます。配管アダプタセットは“A20W”は選定する必要ありま
せん。
注2：ドレン排出、ボウル材質、エレメント、差圧検出各々の項目
でオプションを選定してください。複数の項目にわたってオ
プションを選定する場合は、上から順に記載してください。
注3：オートドレンの使用条件については、調質調圧機器・
補助機器（RJ-007）を参照ください。
注4： オプション記号“F”の場合、エアフィルタには、NOタイプ、
オイルミストフィルタには、NCタイプのオートドレンが付
きます。オプション記号“F1”の場合、エアフィルタ、オイル
ミストフィルタともに、NCタイプのオートドレンが付きま
す。"FF"、"FF1"については、フィルタのみ大排出量となり、
オイルミストフィルタは、通常のNCタイプのオートドレン
となります。
注5：配管アダプタセットは、ジョイナセットが添付されます。
イ  機種形番
C
1
0
6
0
C
2
0
6
0
C
3
0
6
0
C
4
0
6
0
C
6
0
6
0
C
8
0
6
0
記号 内 容
ロ  接続口径
6 Rc1/8 ●
8 Rc1/4 ● ● ● ●
10 Rc3/8 ● ● ●
15 Rc1/2 ●
20 Rc3/4 ●
注1
● ●
25 Rc1 ● ●
ハ  オプション 注2
ドレン
排出
注3、注4
無記号 手動ドレンコック付き ● ● ● ● ● ●
F 手動付オートドレン(NOタイプ：無加圧時排出有) ● ● ● ●
F1 手動付オートドレン(NCタイプ：無加圧時排出無) ● ● ● ● ● ●
ボウル
材質
無記号 ポリカーボネイトボウル ● ● ● ● ● ●
Z ナイロンボウル ● ● ● ● ● ●
M メタルボウル ● ● ● ●
M1 メタルボウル、手動ドレンコック付 ● ● ● ● ●